A Reitora do CENTRO UNIVERSITÁRIO UNIREDENTOR, situada à Avenida Presidente Dutra, nº 1155,
Itaperuna- RJ, CEP 28.300- 000, torna público, em conformidade com as disposições vigentes no Edital Nº
07/2025 do Processo Seletivo do Curso de Medicina, a RELAÇÃO DE CANDIDATOS APROVADOS na 1ª
Chamada no Processo Seletivo Modalidade Vestibular Online para o curso de Medicina.

A matrícula dos candidatos aprovados na Primeira Chamada ocorrerá no período de 23 de maio de 2025
e 26 de maio de 2025.

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO
3 PRIMEIROS

DÍGITOS DO CPF

STATUS

01 MARIA CLARA VASCONCELOS 171 APROVADO

02 LUISA BECK SCACHE 152 APROVADO

03 GIOVANNA LEITE SILVA 182 APROVADO

04 FRANCINNE MACHADO DOS SANTOS PARENTE 131 APROVADO

05 RAYSSA TEIXEIRA SOARES 159 APROVADO

06 GIOVANNA SILVA SEPULCRI 141 APROVADO

07 MARIA EDUARDA FERREIRA DA CUNHA 022 APROVADO

08 ANGELA MARIA DE CASTRO EMERICK RODRIGUES 156 APROVADO

09 GABRIELA CHAMORRO HEBER MEDINA 078 APROVADO

10 IZABELLA TREVIZAN PINTO 044 APROVADO

11 JEAN CARLO SILVA RABELO 526 APROVADO

12 LAURA SAMPAIO BORBA LANA 137 APROVADO

13 EDINEUZA APARECIDA DE FREITAS E FREITAS 085 APROVADO

14 THIAGO DAVID LEITE RANGEL 055 APROVADO

15 GABRIELLY PONTINI SOUZA 159 APROVADO

16 ANNA BEATRIZ SANTOS INDUZZI VARGAS 207 APROVADO

17 JOÃO PAULO GUIMARÃES FREITAS 189 APROVADO

18 GEOVANA MAYARA NOGUEIRA AURELIO 009 APROVADO

19 SANDER ALVES 192 APROVADO

20 ANA CLARA PEREIRA PIMENTEL DE SOUZA 179 APROVADO

21 DAVI DA SILVA PINHEIRO 064 APROVADO

22 KAYLLA VITORIA PAULINO 172 APROVADO

LISTA FINAL DE CANDIDATOS APROVADOS NA PRIMEIRA CHAMADA
NO PROCESSO SELETIVO MODALIDADE VESTIBULAR ONLINE 2025/2

PARA O CURSO DE MEDICINA

23 LAURA SILVA DE MELO 187 APROVADO

24 ESCHYLLY CERQUEIRA SIMÕES 064 APROVADO

25 YASMIN DE OLIVEIRA SOARES 130 APROVADO

26 YGOR BURGELLI MANDU 154 APROVADO

27 ÂNGELO BARROS MOREIRA MONTEIRO MACHADO 184 APROVADO

28 AMANDA DE ABREU RAMOS 192 APROVADO

29 MATEUS SANTOS DE RESENDE 158 APROVADO

30 JOSE EDSON BARBOSA DE OLIVEIRA JUNIOR 140 APROVADO

Itaperuna – RJ , 23 de maio de 2025.

UNIREDENTOR
ODILIA DANTAS MOLITERNI